
AKADEMİK PERFORMANS DEĞERLENDİRME 

Öğretim elemanlarının 2022 yılı içerisinde gerçekleştirdikleri faaliyetlerine yönelik olarak akademik 

performans başvuruları, 31 Mart 2023 tarihinden itibaren http://apsis.atauni.edu.tr/ adresinden 

kullanıma sunulan Akademik Performans Değerlendirme Süreç Yönetim Sistemi (APSİS) üzerinden, 

öğretim elemanlarımızın görev yaptıkları bölüm, anabilim dalı veya anasanat dalı bünyesinde oluşturulan 

Bölüm Akademik Performans Başvuru ve İnceleme Komisyonununa sistem üzerinden elektronik olarak 

yapılacaktır. 

Üniversitemiz Senatosunun 05.02.2021 tarih ve 5/19 sayılı kararı ile öğretim elemanlarımızın 2022 yılı 

içerinde gerçekleştirmiş oldukları faaliyetler: bir önceki yıl yapıldığı şekliyle, Akademik Performans 

Değerlendirme Süreç Yönetim Sistemi (APSİS) üzerinden 7 katmanda değerlendirilecektir. Ayrıca 

akademik birimlerden faaliyet raporu istenmeyecektir.  Bu nedenle tüm öğretim elemanlarımızın ilgili 

yıldaki faaliyelerini sisteme girmeleri zorunludur (Akademik Performans Değerlendirme Yönergesi Madde 

6/1).   

Akademik performans başvuruları, akademik faaliyetlerin öğretim elemanları tarafından üniversitemiz 

Akademik Veri Yönetim Sistemine (AVESİS) işlenmesi sonrasında bu kayıtların APSİS’e otomatik olarak 

aktarılması ve gerekli olan faaliyetler için kanıtlayıcı belgelerin APSİS’e yüklenmesi yoluyla 

gerçekleştirilecektir. Bu nedenle AVESİS kayıtlarının güncel olması büyük önem taşımaktadır.  

Başvurular, Bölüm Akademik Performans Başvuru ve İnceleme Komisyonunu tarafından APSİS üzerinden 

değerlendirilecek ve ilgili komisyonların sistem üzerinden oluşturacakları Değerlendirme Raporları 

Rektörlük bünyesindeki Akademik Performans Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna APSİS 

üzerinden iletilecektir, bu işlem ile ilgili olarak herhangi bir yolla yazıcı çıktısı veya belge teslimi talep 

edilmeyecektir. Rektörlük Akademik Performans Düzenleme, Denetleme ve İtiraz  Komisyonu birimlerden 

gelen raporları değerlendirerek sonuçları APSİS üzerinden ilan edecektir. İlan edilen sonuçlara yönelik olası 

itirazlar yine APSİS üzerinden Rektörlük Akademik Performans Değerlendirme Komisyonuna 

yapılabilecektir.  

Akademik Performans Değerlendirme Başvuruları, değerlendirme ve sonuçlandırma süreçleri “Atatürk 

Üniversitesi Akademik Performans Değerlendirme Yönergesi” ile Akademik Performans Uygulama Usul ve 

Esasları’na uygun olarak gerçekleştirilecektir. İlgili Yönergeye ve Uygulama Usul ve Esaslar dokümanına 

APSİS içerisinde bulunan “Yardımcı Bilgiler” menüsünden ulaşılabilmektedir.  Ayrıca araştırmacıların, 

AVESİS’teki iletişim bilgilerini, ORC-ID, Researcher ID, Scopus ID ve Google Akademik araştırmacı web 

sayfası adreslerini güncellemeleri de gerekmektedir. Başvuru ve değerlendirme süreçlerini kolaylaştırmak 

için, AVESİS’e Web of Science servisleri kullanılarak eklenen yayınlara yönelik bilgiler APSİS tarafından 

otomatik olarak değerlendirilmekte ve bu kapsamdaki faaliyetler için sisteme kanıtlayıcı belge yüklenmesi 

talep edilmemektedir. Konuyla ilgili detaylı bilgiler Uygulama Usul ve Esasları dokümanında verilmiştir.  

 

Akademik Performans Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu 

 

 

http://apsis.atauni.edu.tr/


AKADEMİK PERFORMANS DEĞERLENDİRME SÜREÇ TAKVİMİ 

 

Süreç Son Tarih Saat 

Bölüm Akademik Performans Başvuru ve İnceleme Komisyonlarına 

başvuruların başlama tarihi 
31 Mart 2023 00.00 

Bölüm Akademik Performans Başvuru ve İnceleme Komisyonlarına başvuru 

için son gün 
15 Nisan 2023 23.59 

Bölüm Akademik Performans Başvuru ve İnceleme Komisyonlarının 

değerlendirmelerini tamamlamaları ve kararlarını APSİS üzerinden 

Rektörlük Akademik Performans Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 

Komisyonuna iletmeleri için son gün 

29 Nisan 2023 23.59 

Rektörlük Akademik Performans Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 

Komisyonunda nihai kararların verilmesi ve sonuçların duyurulması 
06 Mayıs 2023 23.59 

Rektörlük Akademik Performans Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 

Komisyonu kararlarına itiraz için son gün 
13 Mayıs 2023 23.59 

Rektörlük Akademik Performans Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 

Komisyonunun itirazları karara bağlaması için son gün 
18 Mayıs 2023 23.59 

 

 

 

 


